令和６（2024）年度第１回みよし市公平委員会次第

日 時 書面開催による

１ 議 題

 (1) みよし市教員組合事務所所在地変更における、組合事務所の登録変更について

別 紙

令和６(2024)年   月   日

みよし市公平委員会

委員長 倉 橋 洋 子 様

氏名

書 面 表 決 書

 第１回みよし市公平委員会（書面開催）の議決事項について、下記のとおり表決しま

す。

記

１ 議決事項

  みよし市教員組合事務所所在地変更における、組合事務所の登録変更について

賛成 ・ 反対

【意 見】（反対の場合のみ、ご意見をご記入ください。）